■PDT-022h■
取扱いを誤った場合に、使用者が死亡または重傷を負う危険の状態が
生じることが想定される場合。
取扱いを誤った場合に、使用者が軽傷を負うかまたは物的損害のみ
が発生する危険の状態が生じることが想定される場合。
OB-2000型
温度調整弁
取扱説明書

● 上記フランジ規格以外は問い合わせください。
   注意
製品に付いている銘板表示内容と御注文の型式の仕様内容を照合してください。
※内容が違っている場合は、使用しないで当社にお問い合わせください。
＊温度調整範囲区分
温度調整範囲(℃) 耐温(℃)
－8～15 35
10～36 56
30～62 82
55～94 114
80～127 147
115～183 203
※耐温とはベローズの耐圧を考慮した温度です。
-2-
■PDT-022h■
３．寸法、質量
〔ねじ込み形〕
(mm)
呼び径 ｄ Ｌ H1 H A E F G 質量(kg)
15A Rc 1/2 150 170 244 200 45 169 222 14.1
20A Rc 3/4 150 170 244 200 45 169 222 14.1
25A Rc 1 160 175 251 226 46 174 227 18.1
32A Rc 1-1/4 180 192 282 226 55 182 235 21.6
40A Rc 1-1/2 180 192 282 226 55 182 235 21.6
50A Rc 2 230 216 319 276 60 189 242 32.7
-3-
■PDT-022h■
〔フランジ形〕
(mm)
呼び径 Ｌ H1 H A E F G 質量(kg)
15A 146(142) 170 244 200 45 169 222 15.6(15.4)
20A 146(142) 170 244 200 45 169 222 16.1(15.9)
25A 156(152) 175 251 226 46 174 227 21.1(20.7)
32A 176(172) 192 282 226 55 182 235 24.1(23.7)
40A 196(192) 192 282 226 55 182 235 24.6(24.2)
50A 222(218) 216 319 276 60 189 242 35.7(35.5)
65A 282(278) 251 373 352 75 206 259 63.3(63.0)
80A 302(294) 265 399 352 80 217 270 70.3(68.1)
100A 342(330) 321 488 401 105 234 287 110.0(106.4)
※JIS10KFFは（ ）内の数値となります。
-4-
■PDT-022h■
・主要部品名称
No. 部品名
1 本体
4 主弁
10 主弁ばね
11 メインダイヤフラム室
14 先立弁弁体
15 先立弁弁座
19 調節ばね
20 調節ねじ
23 感熱ベローズ
24 リード管
25 感熱筒
29 導管
30 継手
33 ニップル
OB-2000型 温度調整弁
GPM-2000型 親弁